
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/228/2020 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Somonino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 z późn. zm.), art. 87 ust. 1 i 4 w związku 
z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, z późn. zm.) 

Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Somonino o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 9887, 
obejmującą w gminie Somonino miejscowości: Borcz, Borcz-Leśniczówka (stanowiąca część wsi Borcz), 
Egiertowo, Goręczyno, Graniczny Dwór (stanowiący część wsi Sławki), Hopowo, Koszowatka (stanowiącą 
część wsi Ostrzyce), Koszowatka (stanowiącą część wsi Rąty),  Mały Dwór (stanowiącą część wsi Borcz), 
Nowy Dwór (stanowiącą kolonię wsi Hopowo), Ostrzyce, Owczarnia (stanowiącą część wsi Sławki), Pstra 
Suka (stanowiącą część wsi Wyczechowo), Rąty, Rybaki, Sarni Dwór-Leśniczówka (stanowiącą część wsi 
Somonino), Sławki, Somonino, Stary Dwór (stanowiącą część wsi Somonino), Trątkownica (stanowiącą 
część wsi Wyczechowo), Węgliszyno (stanowiącą część wsi Ostrzyce), i Wyczechowo oraz położone 
w gminie Kartuzy miejscowość: Brodnica Dolna z oczyszczalnią ścieków w Sławkach. 

§ 2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1 : 25 000, stanowiącej załącznik  nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr 57/V/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 
26 stycznia 2015 roku w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Somonino i wyznaczenia aglomeracji 
Somonino (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego, rok 2015, poz. 456), zmieniona uchwałą nr 
X/101/2019 Rady Gminy Somonino z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji Somonino i wyznaczenia aglomeracji Somonino (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego, rok 2019, poz. 4007), która traci moc 

z dniem 31 grudnia 2020 r., zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2020, poz. 310 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 6. Uchwała  podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5733



w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5733



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/228/2020 

Rady Gminy Somonino 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5733



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/228/2020 

Rady Gminy Somonino 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Mapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5733


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-30T22:35:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




